EDITAL Nº 027/2024 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: ANDERSON TOCHETIN RAÇÕES - ME

Objeto: Registro de preços para aquisição de equipamentos de proteção
individual e ferramentas utilitárias.

Valor  Total  Estimado:  R$  195.206,00  (cento  e  noventa  e  cinco  mil,
duzentos e seis reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 17 de outubro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf